*Maria cantet.*

Sancte deus!

*Ihesus cantet.*

Hec priori diffimilis,  
nec est incorruptibilis,  
qui dum fuit passibilis,  
iam non erit folubilis.

*Maria cadens ad pedes.*

Sancte fortis!

*(Ihesus).*

Ergo noli me tangere,  
nec ultra velis plangere,  
galyleam dic ut eant<sup>137b</sup>  
et me viuentem inveniant.

\*) V rkp. Rabibi.

\*\*) Hrob Boží: *sed per*; Mar. Mus. a Div. Klem.: *super*.

*Quo finito ihesus dicat ricnum.*

Maria, nerod plakaty,  
Tot ffye gye mussylo wfe staty,  
Czo buoh kazal o mnye pfaty.  
80 Ale do galylee ffye ptayte,  
Petrowy a gynym wyedyety dayte,  
Ze chcze kuoczy na nebeffa wftupyty,  
To gym racz powyedyety.

*(Maria).*

Sancte misericors saluator,  
miferere nobis!

*Quo finito ihesus recedit cantando.*

Afcendo ad patrem....

*Hoc finito Maria cantet.*

Vere vidi dominum viuere,  
nec dimisit me pedes tangerere;  
discipulos oportet credere,  
quod ad patrem velit afcendere.

*Eadem nota in vulgari.*

Zagysfte ffem wydyela hofodyna,  
85 An my ffye nedal ffwyh noh dotykaty.  
Apostolej mussyje w to wyerzyty,  
Ze chcze kuoczy na nebeffa wftupyty.

*(Hoc finito cantet: Victime paschali la).*

*Quo finito cantet per ordinem „Victime paschali“ usque „Dic nobis Maria.“*

*Interim Petrus et Iohannes currant ad eam et dicant: „Dic nobis, Maria,  
quid vidisti in via.“*

*Maria cantet „Sepulcrum christi viuentis“ usque „Surrexit christus.“*

*Quo finito Petrus et Iohannes dicant „Dic nobis Maria“ ut s.*

*Maria respondeat: „Surrexit Christus.“*

*Chorus cantet: „Credendum est.“*

*Demum sequitur: „Te deum laudamus (laudamus te deum, digna  
laude gaud.)“*

*Prima personae.*

Heu, nobis internas mentes  
quanti pulsant gemitus  
pro nostro consolatore,  
quo priuamur misere,  
quem crudeli iudeorum  
morti dedit populus.

*Ricmus.*

Ach, naffye welyka zalofty,  
ze tak zaduczyeho hofthy  
spaffytele fme ztratyly,  
10 gehoz zyde wmuczy!

*2<sup>a</sup> persona:*

A misimus enim solacium,  
i hefum christum, marie filium,  
ipse erat nostra redempcio.  
Heu, quantus est noster dolor! ||

*Ricmus. 133<sup>b</sup>*

Ztratyly fme spaffytele,  
wfyech hrzyefnych wykupytele,  
genz ge pro ny f nebe stupyl  
a ny fw fwatu krwy wykupyl.

*2<sup>a</sup> persona.*

am percusso ceu paftore  
oues errant misere,  
fic magistro discendente  
turbantur discipuli,  
atque nos abfente eo  
dolor crescit nimius.

*Ricmus.*

15 Apostoly myfra fwaho  
a my spaffytele czneho  
ztratily fme po ffwem hrzyechu,  
pro nyez nam neny do fmyechu.